1
2023.12
Life partners Furniture
Kitchen Storage
2023  NEW Collection
KJ  series
Keyword
上台オープン部は、ボディカラーに合わせた柄を採用した

GOM-B100 【32】 GOM-B110 【32】 GOM-B120 【34】 GOM-B130 【34】 GOM-B140 【35】 GOM-B150 【35】
■転倒防止機能付きフィラー
■ご注文方法
ご注文の際は、商品名、フィラー品番、カラー、数量、フィラー高さをご指定ください。
詳しい仕様は、カタログをご確認ください。
フィラー高さの求め方
13ー ー ＝
（本体高さ） （余裕寸法10ミリ＋三角座）
フィラー高さ
（天井高さ）
ミリミリ ミリ ミリ
39
※1）�カラーオーダーのフィラーについて、下記のものは前板中央部に継ぎ目が入ります。
カラーオーダー 60色：W1100以上
※2）�W200サイズのフィラーに転倒防止用器具はつきません。
61色からお選びいただけます。
シリーズ名 色柄 幅200mm※2） 幅400mm 幅600mm 幅900mm
KJ
パールホワイト GWO-B20 【17】 GWO-B40 【24】 GWO-B60 【26】 GWO-B90 【29】
60 色
カラー
オーダー
※1）
ボディータイプ：
ホワイト GO-B20 【17】 GO-B40 【24】 GO-B60 【26】 GO-B90 【29】
ボディータイプ：
ブラック GOM-B20 【17】 GOM-B40 【24】 GOM-B60 【26】 GOM-B90 【29】
シリーズ名 色柄 幅1600mm 幅1700mm 幅1800mm
KJ
パールホワイト GWO-B160 【36】 GWO-B170 【40】 GWO-B180 【40】
60 色
カラー
オーダー
※1）
ボディータイプ：
ホワイト GO-B160 【36】 GO-B170 【40】 GO-B180 【40】
ボディータイプ：
ブラック GOM-B160 【36】 GOM-B170 【40】 GOM-B180 【40】
幅1000mm 幅1100mm 幅1200mm 幅1300mm 幅1400mm 幅1500mm
GWO-B100 【32】 GWO-B110 【32】 GWO-B120 【34】 GWO-B130 【34】 GWO-B140 【35】 GWO-B150 【35】
GO-B100 【32】 GO-B110 【32】 GO-B120 【34】 GO-B130 【34】 GO-B140 【35】 GO-B150 【35】
GOM-B100 【32】 GOM-B110 【32】 GOM-B120 【34】 GOM-B130 【34】 GOM-B140 【35】 GOM-B150 【35】
継ぎ目あり仕様 継ぎ目なし仕様
継ぎ目

　2ケ入り
W276・D435・H486 （ふたオープン時 H614）
■40Lタイプご注文方法
ダストボックス品番と、カラーを指定
してください。
ホワイト ブラック
COLOR
※ 40L タイプの開閉方法はフットペダルのみになります。
※横向きには入りませんので�
ご注意ください。
１個 ２個
A
26.5L の入れ方（引出）
１個 ２個２個 ３個３個
A B C
15L の入れ方（引出）
XA-26-1　【7】
XA-26-2　【11】
XA-26-3　【13】
XA-40F-2　【11.5】
XA-40F-1　【7.5】
XA-15B-1　【5.5】
XA-15B-2　【7.5】
XA-15B-3　【10】
━ …対応不可
4 1
可動棚が標準装備のアイテムに追加可能です。
可動棚サイズ
指示書が必要：
L35
　幅401mm以上
　幅400mm以下
棚板追加 食器類の種類や数によって収納の仕方もそれぞれです。
棚板を上手に使えば収納力もぐんとアップします。
■ご注文方法
ご注文の際は、商品名・上下台と棚板の大きさ、カラーが分かるように指定してください。
※規格サイズ以外の対応はお受けできません。
食器棚上台オープン部側板配線穴あけ
品番 受注生産品　納期約2週間
対応商品：食器棚上台オープン部側板
・配線穴の位置は固定です。
・配線キャップは白色になります。
・2台連結して貫通させたい場合はそれぞれの本体に対して料金がかかります。
■注意事項
■配線穴位置（固定位置）
■ZA-50（コード配線用）
直径50mm
外側から
110mm
天板上から
120mm
受注生産品　納期約3週間
（棚ダボ付）
XT-1　【5】
XT-2　【6】
ZA-50  【8】
XT-1　【5】
XT-2　【6】
ZA-50  【8】
42
KJ　アイテム一覧表
お部屋を商品で間仕切る場合など、商
品の裏面が見えても大丈夫な様に「ホ
ワイト」に化粧板仕上げします。
裏面化粧
対応商品は右記の対応一覧をご確認
ください。
高さをもう少し低くしたい方のため
に家具のいちばん下部分の台輪を短
くカットします。
台輪カット
台輪部分をカット
して、少し低くす
ることができます。
対応商品は右記の対応一覧をご確認
ください。
カウンター天板に置くだけで新たな
スペースを設けることができます。
トースターラック
引出し内を最大限に活用できます。
タテ・ヨコお好みでプレートを調節し
てください。
間仕切りセット
ボード
※幅899mm以上はボードが2枚に分かれます。 ※幅899mm以上はボードが2枚に分かれます。
プレート
 …間仕切りセット収納可能
引出しの開閉時も安心。
大切な食器がぶつかり合うのを防ぎ
ます。
皿仕切りセット
ボード ポール
 …皿仕切りセット収納可能
こまごまとしたキッチンツールを美し
く分類して整理できる便利なトレーで
す。また、樹脂製ですので丸洗い可能で
す。
ウェーブトレー
対応品番
D50cm D45cm
ZT-I ZT-SI
既存のコンセント・スイッチを塞ぐ
ことなく穴を開けることでお好みの